
              KOMENDA MIEJSKA  

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W BYDGOSZCZY  

                 ul. Gen. J. H. Dąbrowskiego 4                     

               85-158 Bydgoszcz  

Bydgoszcz, dnia 9 grudnia 2024 r.  

PT.2370.4.2024.2  

Do uczestników 
postępowania  

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na „Bezgotówkową dostawę paliw płynnych dla 

Komendy Miejskiej PSP w Bydgoszczy. — nr sprawy PT.2370.4.2024  

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 1 1 września 2019 r. — 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami — zwanej 

dalej Pzp).  

  

     Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 

Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  

  
  

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 

bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane 

zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez 

Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający 

otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w 

przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej 

karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: 

*    0 zł netto za kartę nową, 

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany 

dotychczasowych danych, duplikat karty etc.), 

*  0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer 

rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:  

Zamawiający dopuści taką procedurę wydania kart paliwowych, o ile okres 

oczekiwania na karty nie zakłuci procesu tankowania pojazdów zamawiającego 

na stacjach wykonawcy. 

  

 



Pytanie nr 2:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 3 ust. 5 na proponowany zapis: 

„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej 

sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy 

Wykonawcy.”? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  

Zamawiający pozostaje przy zapisie wskazanym w par. 3 ust. 5 projektu umowy.  

  

Pytanie nr 3:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymagania wskazanego w zał. 

nr 1 do SWZ OPZ pkt 4 oraz par. 4 ust. 1, gdyż świadectwa jakości dotyczą dostarczonej 

pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji, a więc również i dla 

Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie nr 3:  

Zamawiający odstąpi od wskazanego zapisu w przypadku gdy Wykonawca, 

któremu zostanie powierzona realizacja zamówienia będzie posiadał na każdej 

stacji świadectwa jakości paliwa tankowanego na danej stacji. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez odstąpienie od zapisów 

par. 4 ust. 2-3 oraz zał. nr 1 do SWZ OPZ pkt i zaakceptuje poniższą procedurę 

reklamacyjną Wykonawcy: 

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi 

sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po 

pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, 

przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia 

reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej 

reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania 

dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub 

Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od 

dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego 

Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi 

rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u 

Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.”? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu par. 4 ust. 2-3 projektu umowy na 

wskazany w pytaniu wykonawcy. 

 



Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania następujących zapisów do 

umowy w par. 8 oraz zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy (w 

załączeniu): 

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy 

jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów 

prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później 

niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z 

Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych 

zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z 

Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także 

członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników 

reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej 

współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy 

przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej 

umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien 

zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej 

stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym 

zachowaniu zasady rozliczalności.”? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający dopuszcza dodanie zapisów dotyczących zagadnień związanych z 

ochroną danych osobowych oraz klauzuli informacyjnej wykonawcy, który 

zostanie wyłoniony w rezultacie przeprowadzonego postepowania. 

 

Pytanie nr 6:  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze 

oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart 

paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie 

(wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?  

Odpowiedź na pytanie nr 6:  

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy, zawieranej z 

podmiotem wybranym do realizacji zamówienia, załącznika w postaci ogólnych 

warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy po zapoznaniu się z 

dokumentem dostarczonym przez wybranego do realizacji wykonawcę. Postanowienia 

załącznika nie mogą być sprzeczne z postanowieniami Umowy, a jedynie regulować 

kwestie nieuregulowane w umowie.  

  

 



Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zał. nr 2 do SWZ Formularz 

ofertowy w ten sposób, aby możliwe było wskazanie wszystkich ocenianych 

parametrów oferty wg kryteriów skazanych w rozdz. XV SWZ? Wykonawca nie 

widzi możliwości ich wprowadzenia w obecnym dokumencie formularza 

ofertowego. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający jako odpowiedź na pytanie publikuje nowy wzór formularza 

ofertowego, który staje się obowiązującym załącznikiem do dokumentacji 

postępowania i zastępuje niewłaściwie skonstruowany formularz do tej pory 

dostępny na stronie postępowania. 

 

 

 

 

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie 

wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym 

Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.  

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich 

uczestników postępowania.   

Zastępca Komendanta Miejskiego 

Państwowej Straży Pożarnej 

 

st. bryg. mgr inż. Rafał Marasz 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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